中共杭州市科学技术局机关委员会

关于开展2019年“七一”、高温期间
“结对帮扶”走访慰问活动的通知

局属各党支部：
   根据市直机关工委《关于做好“七一”、高温期间“结对帮扶”走访慰问活动的通知》的要求。经研究，决定在2019年“七一”、高温期间，开展市科技局“结对帮扶”走访慰问活动，现将有关事项通知如下：
一、慰问对象
市科技局党员干部第三轮“结对帮扶”对象（建德市梅城镇），共计27户困难家庭。
二、慰问组织
1、慰问时间：2019年7月24日（周三）。
2、慰问组织：由市科技局机关党委组织，分三组进行走访慰问“结对帮扶”对象。市科技局机关党员代表1个组、市科技信息院党支部1个组和市高投公司及市生产力中心党支部1个组。
三、有关事宜
1、慰问金：局党员干部“结对帮扶”对象慰问金，由局机关党委组织党员群众自发募捐，以每户200元标准。
[bookmark: _GoBack]2、慰问品：大米、食用油、黑木耳、香菇、红枣、冰糖等，每户价值200元（预算），请局办公室协助落实物品购买及走访车辆安排。
3、请参加人员于7月24日09；00前到惠兴路2号，统一乘车前往建德市梅城镇。

中共杭州市科技局机关党委
2019年7月18日

杭州市第三轮结对帮扶活动结对配对情况

慰问组织：局机关第一党支部                                      慰问负责人：姚寿坤
	序号
	结对帮扶联系人
	结对帮扶对象情况

	姓名
	 性别
	年龄
	困难类型
	家庭住址
	家庭困难原因
	社区(村)联系电话
	家庭电话
	备注

	1
	周坚钢
	盛庆寿
	男
	69
	低收入
	建德市梅城镇伊村唐山平
	本人年老，妻子中风
	13588353167
	13758262201

	2
	郑云良
	伊竹池
	男
	53
	低收入
	建德市梅城镇伊村
	身体不佳，常年生病
	13588353168
	13429100570

	3
	俞钧
	傅林刚
	男
	51
	困难家庭
	建德市梅城镇伊村
	本人尿毒症
	13588353169

	4
	林霄
	洪冬海
	男
	70
	低收入
	建德市梅城镇伊村蔡坞
	本人无劳动能力，妻子常年生病
	13588353170
	64157385

杭州市第三轮结对帮扶活动结对配对情况
慰问组织：局机关第二党支部                                      慰问负责人：王  瑛
	序号
	结对帮扶联系人
	结对帮扶对象情况

	姓名
	 性别
	年龄
	困难  类型
	家庭住址
	家庭困难原因
	社区(村)联系电话
	家庭电话
	备注

	1
	阳作军
	潘佳贤
	男
	26
	低保
	建德市梅城镇顾家村下秦
	父子两人均患小脑萎缩
	64136076
	15715791015

	2
	宋新剑
	陈卫平
	男
	48
	低收入
	建德市梅城镇顾家村杨家
	本人先天性手脚畸形
	64136077
	15825538868

	3
	毛国峰
	吴金土
	男
	63
	低保
	建德市梅城镇顾家村自然村
	未婚无子女
	64136078
	18268813499

	4
	朱崇敏
	徐冬香
	女
	78
	低收入
	建德市梅城镇顾家村南社自然村
	大儿子意外死亡，小儿子智障
	64136079
	13758260068

	5
	冯镭
	张水生
	男
	55
	低保
	建德市梅城镇顾家村南社自然村
	大脑外科手术多年，丧失劳动力，未婚
	64136080
	18268813499

	6
	林晔
	徐兰香
	女
	77
	低保
	建德市梅城镇顾家村
	申请人年老，丧偶，无收入。独生女陈万珍早年丈夫去世，现在家务农。
	15088628234

杭州市第三轮结对帮扶活动结对配对情况
慰问组织：局机关第三党支部                                      慰问负责人：任 容
	序号
	结对帮扶联系人
	结对帮扶对象情况

	姓名
	 性别
	年龄
	困难类型
	家庭住址
	家庭困难原因
	社区(村)联系电话
	家庭电话
	备注

	1
	俞永义
	沈建珍
	女
	51
	低保边缘
	建德市梅城镇宝华洲社区城南西路3-1号
	身体残疾一级，生活不能自理，丈夫踩黄包车
	64145639
	15158126783

	2
	曹金柱
	钱德美
	女
	74
	低保边缘
	建德市梅城镇宝华洲社区三星街8号
	独居老人（平时靠捡垃圾为生）
	64145639
	13666635015

	3
	徐长明
	周根英（原陈荷富）
	女
	66
	困难家庭
	建德市梅城镇宝华洲社区孵房弄6-1号
	丈夫尿毒症常年血透于17年11月死亡，本人无养老金，儿子生重病刚治疗完毕
	64145639
	13738027514

	4
	姚寿坤
	张一鸣
	男
	67
	困难家庭
	建德市梅城镇宝华洲社区后历路10号
	尿毒症常年血透，儿子不务正业
	64145639
	64148534

	5
	章正平
	陈如姣
	女
	52
	困难家庭
	建德市梅城镇宝华洲社区城南东路元件厂宿舍403室
	尿毒症，长年血透
	64145639
	15968834575

	6
	沈勇
	丁勇良（原陆水根）
	男
	52
	困难家庭
	建德市梅城镇宝华洲社区孵房弄10号
	离异，身体动过大手术，无劳动能力
	64145639
	17706535901

	7
	陈泳
	陈树妹
	女
	50
	其他
	建德市梅城镇宝华洲社区三星街38号
	癌症没钱看，老公务农收入不稳定，女儿读大学
	64145639
	13588362456

	8
	杨俊和
	朱瑞兴
	男
	72
	其他
	建德市梅城镇宝华洲社区严家弄34号
	患者脑血管病，长年服药，两老无退休金；两儿子均去世，孙子协警，留下曾孙女三岁需扶养。
	64145639
	13345719201

杭州市第三轮结对帮扶活动结对配对情况一览表
慰问组织：信息院党支部                                          慰问负责人：林 晔
	序号
	结对帮扶联系人
	结对帮扶对象情况

	姓名
	 性别
	年龄
	困难  类型
	家庭住址
	家庭困难原因
	社区(村)联系电话
	家庭电话
	备注

	1
	王瑛
	程明星
	男
	63
	低保
	建德市梅城镇西湖村将军弄11号
	家庭无固定收入
	64142368

	2
	陈希杨
	徐水清
	男
	56
	低保
	建德市梅城镇西湖村工农路20号
	家庭无固定收入
	64142369
	15158119718

	3
	汪亮
	吴大宝
	男
	77
	低保
	建德市梅城镇西湖村城门38号
	家庭无固定收入
	64142371

	4
	陆敏
	倪海潮
	男
	58
	低保
	建德市梅城镇西湖村府前街50号
	家庭无固定收入
	64142372
	13575766530

杭州市第三轮结对帮扶活动结对配对情况一览表
慰问组织：高投公司和生产力中心党支部                          慰问负责人：周恺秉、张楚信
	序号
	结对帮扶联系人
	结对帮扶对象情况

	姓名
	 性别
	年龄
	困难  类型
	家庭住址
	家庭困难原因
	社区(村)
联系电话
	家庭电话
	备注

	1
	马芬芬
	徐松珍
	女
	60
	低保
	建德市梅城镇望山村庙上43号
	无劳动能力，丧偶，无子
	64133079
	15968885293

	2
	周恺秉
	连祝明
	男
	56
	低收入
	建德市梅城镇望山村王村元41号
	本人残疾，体弱
	64133080
	13777398602

	3
	许宁
	周金花
	女
	73
	残保
	建德市梅城镇望山村姜坞33号
	家中两人残疾
	64133081
	13486391537

	4
	张楚信
	王建芳
	女
	20
	低保
	建德市梅城镇望山村王山顶6号
	孤儿，现上大学
	64133082
	18158050130

	5
	曾小明
	王惠香
	女
	52
	残保
	建德市梅城镇望山村高塘坞17号
	本人残疾，丧偶
	64133083
	15824185140